
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-01-17-000045-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N016347

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№11210080000 від 05.09.2007 року*, укладеним з фізичною особою. Забезпечення:1. Застава
розповсюджується по 2-м кредитам Позичальника, №11210080000 від 05.09.2007 р. та
№11342606000 від 06.05.2008 р. Нежитлові приміщення (опис обєкту: складається з нежитлових
приміщень № 1, 2, 3, 4 першого поверху житлового будинку літ. А-5, загальною площею 100 кв.м.),
що знаходяться за адресою: Миколаївська обл., м.Миколаїв, вул. Дунаєва. Іпотекодавцем є
юридична особа. 2.Договір поруки з юридичною особою.*Майнові права за даним кредитним
договором були обтяжені на користь третьої особи, наразі обтяження вилучені. Право вимоги за
кредитним договором №11342606000 від 06.05.2008 року*, укладеним з фізичною особою.
Забезпечення:1. Застава розповсюджується по 2-м кредитам Позичальника, №11210080000 від
05.09.2007 р. та №11342606000 від 06.05.2008 р. Нежитлові приміщення (опис обєкту: складається з
нежитлових приміщень першого поверху житлового будинку літ. А-5, загальною площею 100 кв.м.),
що знаходяться за адресою: Миколаївська обл., м.Миколаїв, вул. Дунаєва. Іпотекодавцем є
юридична особа. 2.Договір поруки з фізичною особою.3.Договір поруки з юридичною особою.
*Майнові права за даним кредитним договором були обтяжені на користь третьої особи, наразі
обтяження вилучені.

Початкова (стартова) ціна лоту: 10 857 896.41 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 542 894.82 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 10.02.2020 16:29:07

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


